

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

MINAM servis, a.s.
 Olomoucká 277/208
 796 07 Držovice
 IČO: 29216672
 IČ DPH: CZ29216672

Objednávka č.: 2922022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 22.6.2022	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
7-listová pružina	2,00	ks		109,00 €	218,00 €
čap listovej pružiny	2,00	ks		3,60 €	7,20 €
klzný kameň	2,00	ks		4,10 €	8,20 €
krúžok podložky trmeňa	4,00	ks		0,70 €	2,80 €
kolík listovej pružiny	2,00	ks		1,50 €	3,00 €
trmeň listovej pružiny . 205 mm	4,00	ks		4,90 €	19,60 €
matica trmeňa ?14x1,5	16,00	ks		0,30 €	4,80 €
púzdro listovej pružiny	2,00	ks		3,10 €	6,20 €
klinový čap	5,00	ks		1,80 €	9,00 €
guľový čap L, P	2,00	ks		3,80 €	7,60 €
axiálne ložisko 51105	1,00	ks		3,00 €	3,00 €
víčko čapu	1,00	ks		0,80 €	0,80 €
vyrovnávací podložka	2,00	ks		0,60 €	1,20 €
zvislý čap	1,00	ks		4,90 €	4,90 €
zaisťovacia podložka	2,00	ks		1,00 €	2,00 €
podložka držiaka prevodovky 30x10	2,00	ks		3,20 €	6,40 €
šrób ?12x70	2,00	ks		0,20 €	0,40 €
konzola radiacej páky	1,00	ks		41,60 €	41,60 €
púzdro radiacej páky	2,00	ks		1,00 €	2,00 €
radiaca páka	2,00	ks		6,10 €	12,20 €
manžeta radiacej páky	1,00	ks		3,60 €	3,60 €
kužel radiacej páky	2,00	ks		4,40 €	8,80 €
rukoväť radiacej páky	1,00	ks		7,30 €	7,30 €
uhlový kĺb radenia	1,00	ks		1,90 €	1,90 €
púzdro čapu tyče radenia	2,00	ks		0,80 €	1,60 €
vymedzovací silon tyče radenia	4,00	ks		0,20 €	0,80 €
šrób tyče radenia	2,00	ks		1,80 €	3,60 €

Objednávka č.: 2922022

kryt trysky				
tryska	4,00 ks	15,60 €		62,40 €
šrób břzd zoraďovací	1,00 ks	4,30 €		4,30 €
púzdro zvislého čapu horné	1,00 ks	3,60 €		3,60 €
púzdro zvislého čapu dolné	1,00 ks	3,60 €		3,60 €
doprava	1,00 krát	24,70 €		24,70 €
			Cena s DPH :	497,50 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

4,00 ks	2,60 €	10,40 €
---------	--------	---------